
ZARZĄDZENIE NR 198/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   27 000,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Remont części działki nr ewid. 1276/5 

w Harklowej” 
  

11 000,00 zł 
 - na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie działki nr ewid. 38/2 

na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Kunowej” 
  

16 000,00 zł 
2.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 87 880,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  27 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   11 000,00 zł 
- rezerwa inwestycyjna  16 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44290903-1233-4D7E-A59F-751A8B106B71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 198/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 584 239,41 0,00 9 584 239,41

60095 Pozostała działalność 712 500,00 0,00 712 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 20 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 479 000,00 -20 000,00 459 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 632 431,00 11 000,00 643 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 632 431,00 11 000,00 643 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 10 000,00 27 000,00

4260 Zakup energii 146 000,00 -10 000,00 136 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 7 451 316,84 0,00 7 451 316,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 863 478,00 -4 000,00 5 859 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 491 026,00 -4 000,00 487 026,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 129 000,00 4 000,00 133 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 4 000,00 28 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 526 674,00 0,00 526 674,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -700,00 9 300,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 -200,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 960,00 2 000,00 31 960,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -200,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -400,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 866 337,00 16 000,00 882 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 825 337,00 16 000,00 841 337,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 500,00 16 000,00 149 500,00

758 Różne rozliczenia 275 222,00 -27 000,00 248 222,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 275 222,00 -27 000,00 248 222,00

4810 Rezerwy 248 864,00 -11 000,00 237 864,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 358,00 -16 000,00 10 358,00

801 Oświata i wychowanie 24 711 037,17 0,00 24 711 037,17

80101 Szkoły podstawowe 18 278 913,42 -20 600,00 18 258 313,42

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44290903-1233-4D7E-A59F-751A8B106B71. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 772 610,00 2 000,00 774 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 800,00 -3 000,00 29 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 766,00 -300,00 265 466,00

4260 Zakup energii 582 249,00 -11 500,00 570 749,00

4270 Zakup usług remontowych 83 150,00 -1 000,00 82 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 900,00 -1 000,00 12 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 443,00 14 800,00 320 243,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 055 753,71 -20 600,00 9 035 153,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 329 709,01 0,00 1 329 709,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 625,00 160,00 24 785,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 -160,00 2 040,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 658 082,00 20 600,00 678 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 20 600,00 220 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 616 963,00 0,00 1 616 963,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 120,00 7 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 -120,00 3 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 309 658,19 0,00 10 309 658,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 419 200,00 0,00 2 419 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 252,00 6 000,00 111 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 686,00 -1 000,00 19 686,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 500,00 -3 000,00 106 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 093 911,29 0,00 1 093 911,29

4260 Zakup energii 311 000,00 -6 200,00 304 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 033,60 6 200,00 176 233,60

926 Kultura fizyczna 1 960 387,00 0,00 1 960 387,00

92601 Obiekty sportowe 1 815 387,00 0,00 1 815 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 565,00 2 000,00 57 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -2 000,00 10 500,00

Razem: 78 684 126,20 0,00 78 684 126,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44290903-1233-4D7E-A59F-751A8B106B71. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 198/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 584 239,41 0,00 9 584 239,41

60095 Pozostała działalność 712 500,00 0,00 712 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 20 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 479 000,00 -20 000,00 459 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 632 431,00 11 000,00 643 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 632 431,00 11 000,00 643 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 10 000,00 27 000,00

4260 Zakup energii 146 000,00 -10 000,00 136 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 7 451 316,84 0,00 7 451 316,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 863 478,00 -4 000,00 5 859 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 491 026,00 -4 000,00 487 026,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 129 000,00 4 000,00 133 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 4 000,00 28 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 526 674,00 0,00 526 674,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -700,00 9 300,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 -200,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 960,00 2 000,00 31 960,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -200,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -400,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 866 337,00 16 000,00 882 337,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 825 337,00 16 000,00 841 337,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 500,00 16 000,00 149 500,00

758 Różne rozliczenia 275 222,00 -27 000,00 248 222,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 275 222,00 -27 000,00 248 222,00

4810 Rezerwy 248 864,00 -11 000,00 237 864,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 358,00 -16 000,00 10 358,00

801 Oświata i wychowanie 24 711 037,17 0,00 24 711 037,17

80101 Szkoły podstawowe 18 278 913,42 -20 600,00 18 258 313,42

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44290903-1233-4D7E-A59F-751A8B106B71. Podpisany Strona 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 772 610,00 2 000,00 774 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 800,00 -3 000,00 29 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 766,00 -300,00 265 466,00

4260 Zakup energii 582 249,00 -11 500,00 570 749,00

4270 Zakup usług remontowych 83 150,00 -1 000,00 82 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 900,00 -1 000,00 12 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 443,00 14 800,00 320 243,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 055 753,71 -20 600,00 9 035 153,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 329 709,01 0,00 1 329 709,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 625,00 160,00 24 785,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 -160,00 2 040,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 658 082,00 20 600,00 678 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 20 600,00 220 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 616 963,00 0,00 1 616 963,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 120,00 7 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 -120,00 3 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 309 658,19 0,00 10 309 658,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 419 200,00 0,00 2 419 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 252,00 6 000,00 111 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 686,00 -1 000,00 19 686,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 500,00 -3 000,00 106 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 093 911,29 0,00 1 093 911,29

4260 Zakup energii 311 000,00 -6 200,00 304 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 033,60 6 200,00 176 233,60

926 Kultura fizyczna 1 960 387,00 0,00 1 960 387,00

92601 Obiekty sportowe 1 815 387,00 0,00 1 815 387,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 565,00 2 000,00 57 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -2 000,00 10 500,00

Razem: 78 684 126,20 0,00 78 684 126,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44290903-1233-4D7E-A59F-751A8B106B71. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 198/2023 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


